1/1

公    告
107年 11月 27日

主旨：公告 107學年度第 1學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

編號 班級 學號 姓名 開課班級 科目名稱 任課教師

1 工四 A 1046003 余 ○ 霆 工五 A 線性規劃概論 林吉仁

2 工四 A 1047039 彭 ○ 喬 工五 A 線性規劃概論 林吉仁

3 工五 A 1036002 劉 ○ 榮 資三 A 資料庫管理系統 李培育

4 工五 A 1036012 梁 ○ 焌 工一忠 多媒體應用實務 何惠珍

5 商企五 A 1038011 高 ○ 君 資三 A 資料庫管理系統 李培育

6 商企五 A 1038014 徐 ○ 鈞 商企三 A 英語會話 III 鄧錫津

7 商英五 A 1039019 劉 ○ 蒂 餐一 A 勞作教育 張秋雯

8 資五 A 1037103 楊 ○   資四 A 多媒體應用 徐元佑

9 資一 A 1077011 陳 ○ 晴 資二 A 程式設計 蔡雪紅

10 電四 A 1044042 孔 ○ 聖 觀一 A 勞作教育 張秋雯

11 機電五 A 1032005 張 ○ 堯 電五 A 電工儀表實習 趙元鑫

12 機電四 A 1042025 邱 ○ 哲 機電四 A 圖形監控 羅仕炫

13 機電五 A 1032006 黃 ○

觀三 A 英檢特訓 I 李慧潔

14 餐三 A 105H050 趙 ○ 畇 餐三 A 顧客接待禮儀與應對 王慧君

15 餐三 A 105H050 趙 ○ 畇 餐三 A 餐飲服務技能實務 莊惠慈

教務處 教務綜合業務組